singulti ac ructibus. In viro laborante febri singultuosa cinnabarina, castorina, & opia vnicet proderant. Pertinent huc etiam externa balsamica, suauiter archeum demulcentia & roborantia.

Vt vero flatus sunt a calore debili, seu per se tali, seu respectu obiectorum; ita etiam carminativa & aromatica & spirituosa aliaque roborante eundem duplice respectu, seu debili fuerit in se, in frigidioribus senibus, seu per accidens, mediate, in cruditatibus, vel respectu ciborum duriorum, piscium, pinguium.

(6.) Speciatim etiam ventriculi calorem tuentur leniter adstringentia, quatenus villos constringendo vniunt etiam magis spiritus & sanguinem, vnde quaecunque ex laudatis simul sunt styptica seu adstrictoriis particulis cum aliis iunctis gaudent, scilicet iugularis sunt stomachica, vt inter externa emplastrum de crusta panis, de baccis lauri, diaphaenica.

Secundario vero & adaequatè calorem restaurant, & fuscitant salina, cum altera sequenti classi communia v. g. (7.) acria, volatili sale foeta, incidentia & detergentia pituitam, vnaque rafacentia, vt radix ari, pimpinella, piper, sinapi, zingiber, tum per se, tum refracte in zingibere in India condit.

(8.) *Amar.* vt summatates cent. min. abs. elixir propri. Paracelsus unde tintura proprietatis Mysichti nata est essentia abs. simpl. & composita, qualis haec esse potest, polychresta in ventriculi affectibus, cruditate acida, pituitosa & biliosa, febribus Item intermittentibus, flatibus & affectu hypochondriaco: R. rad. galang. zedoar. summit. absinth. (per immersioem leuem in aquam calidam correctarum,) a. 3ij. acor. ver. 3vj. fl. centaur. min. 3lb. cass. caryophyllar. ign. colubrin. amar. chin de chin. a. 3ij. cort. aurant. citr. rhab. Alex. a. 3ij. macis, n. m. caryoph. a. 3lb. costi ver. schoenanth. a. 3j. M. Extrah cum V. rectif. vel appropriato, acidulato cum u. Olis; facile cum liquore Eli in Ram & absinthiacam redigenda, variatho sic colore, virtute & sapore, danda ad gtt. xx. xxx.

*Calorem vero excessuum ventriculi, seu humores acres, falsos,*

fos biliosos depriment communia magis tum *aqua*, diluentia, emulsiones, tum *precipitania* & absorbentia terrea, acida, austriuscula, & ex parte nitrofa, acido-salsa, non omissis roborantibus, quæ ipsa vero partim communia sunt cum alterantibus vniuersalibus, siquidem ventriculus per consensum calidorem intemperiem præternaturaliter habeat, vt in febribus, partim etiam fermentum corrigentibus specialius, de quo mox.

Profundit vero potissimum in siti, soda seu ardore ventriculi, & cardialgia cum aromatibus mixta.